
Открытый Чемпионат г.Усть-Каменогорск по легкой атлетике 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Мужчины 

Дата: 23.05.2025  
Время:  

Стадион."Восток", ЛЦ "О.Рыпакова" 23.05.2025 - 24.05.2025 

100m Мужчины

Мест
о ФИО Дата 

р. Область, город Рез Финал Разр
яд ФИО тренера

2002 и ст

1 Андрей ЛАВРУШЕНКО 01.11.0
1 г. У-Ка 11.

28  1 Дягилев Б. , Весельский Б. 

2003-2005

1 Бақытжан НҰРЛАНҰЛЫ 17.05.0
5 г. У-Ка 11.

64  2 Вешсельский Б. , Косшеков К. 

2006-2007

1 Роман ЧИКАНОВ 01.01.0
6 г. У-Ка 12.

10  2 Кругликова,Кругликов М. 

Артём ИВАНКИВ 19.01.0
7 г. У-Ка DN

S  Шкарпетин А. , Лаврушенко А. 

2008-2009

1 Даниил МИРОНЕНКО 20.03.0
9 г. У-Ка 11.

63 11.85 2 Лёшин В. , Лёшина Д. 

2 Назар ГЛУЦКИЙ 14.05.0
9 г. У-Ка 12.

11  12.15 2 Пешко Л. , Харитонова В. 

3 Дарын ӨМІРЖАН 01.01.0
9 г. У-Ка 12.

28  12.19 3 Картаев Р. 

4 Расул КАДЫРОВ 20.02.0
8 г. У-Ка 12.

24  12.27 3 Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н. 

5 Диас ЖУНИСХАНОВ 01.01.0
8 г. У-Ка 12.

64  12.52 3 Картаев Р. 

6 Владислав ЛУКАШЕВИЧ 01.11.0
8 г. У-Ка 12.

95  12.85 3 Весельский Б. , Шкарпетин А. 

7 Тимур ЖАНАСОВ 06.05.0
9 г. У-Ка 12.

84  12.89 3 Ермолов Г. 



8 Георгий КОЛЕСНИКОВ 21.02.0
8 г. У-Ка 12.

90  13.19 3 Шкарпетин А. , Лаврушенко А. 

9 Ильяс ЕРЗАЯНОВ 06.05.0
9 г. У-Ка 13.

03 3 Ермолов Г. , Пешко Л.

10 Нурлы АМАНГЕЛЬДИ 24.10.0
9 г. У-Ка 13.

06  юн.1 Лушпай Р. 

11 Темирлан АСЫЛОВ 19.09.0
9 г. У-Ка 13.

48  юн.1 Лушпай Р. 

12 Ченгиз ТОКТОГАН 23.06.0
9 г. У-Ка 13.

88  юн.2 Лушпай Р. 

Дарын ӨМІРЖАН 01.01.0
9 г. У-Ка DN

S  Картаев Р. 

2010 и мл

1 Ердаулет МУЗРАМУХАМБЕТОВ 09.02.1
0 г. У-Ка 12.

65  3 Лёшин В. , Лёшина Д. 

2 Дмитрий МАТВЕЕВ 21.12.1
0 г. У-Ка 13.

70  юн.1 Ермолов Г. , Пешко Л. 

3 Роман КОВАЛЕВ 04.08.1
1 г. У-Ка 14.

22  юн.2 Харитонова В. 

4 Кирилл РЫПАКОВ 11.06.1
2 г. У-Ка 14.

37  юн.2 Климанцева Т. 

5 Алдияр БАУРЖАН 06.03.1
2 г. У-Ка 15.

25  юн.3 Устьянцева О. , Устьянцев А. , Шкарпетин А. 

6 Муслим КЕРИМОВ 10.02.1
2 г. У-Ка 15.

45  Устьянцева О. , Устьянцев А. 

7 Сырым БАЛТАБАЕВ 24.11.1
2 г. У-Ка 16.

46  Климанцева Т. 

Мест
о ФИО Дата 

р. Область, город Рез Финал Разр
яд ФИО тренера



Дата: 23.05.2025  
Время:  

200m Мужчины



Мест
о ФИО Дата 

р. Область, город Рез Финал Разр
яд ФИО тренера

2002 и ст

1 Андрей ЛАВРУШЕНКО 01.11.0
1 г. У-Ка 23.

15  1 Дягилев Б. , Весельский Б. 

2003-2005

Нурасыл Женисов 25.05.0
5 г. Семей 23.

94 2 Борис А. Тимур Б.

Бақытжан НҰРЛАНҰЛЫ 17.05.0
5 г. У-Ка DN

S  Вешсельский Б. , Косшеков К. 

2006-2007

1 Роман ЧИКАНОВ 01.01.0
6 г. У-Ка 24.

60  3 Кругликова,Кругликов М. 

2 Нирананд КХАЙРЕ 10.10.0
6 г. У-Ка 25.

50  3 Устьянцева О. , Устьянцев А. 

Артём ИВАНКИВ 19.01.0
7 г. У-Ка DN

S  Шкарпетин А. , Лаврушенко А. 

2008-2009

1 Даниил МИРОНЕНКО 20.03.0
9 г. У-Ка 24.

95 24.27 2 Лёшин В. , Лёшина Д. 

2 Любим БЕЛОУСОВ 29.11.0
9 г. У-Ка 24.

73  24.49 2 Весельский Б. , Шкарпетин А. , Фомин А. 

3 Алимжан ЖАНАБАЙ 25.07.0
8 г. У-Ка 25.

74 25.13 3 Соколов Д. 

4 Рамазан БАКЫТЖАНОВ 17.09.0
9 г. У-Ка 26.

04  25.65 3 Байтуканов А. , Токтагалин А. 

5 Владислав ЛУКАШЕВИЧ 01.11.0
8 г. У-Ка 26.

00  25.75 3 Весельский Б. , Шкарпетин А. 

6 Георгий КОЛЕСНИКОВ 21.02.0
8 г. У-Ка 25.

97 DNS 3 Шкарпетин А. , Лаврушенко А. 

7 Тимур ЖАНАСОВ 06.05.0
9 г. У-Ка 26.

25  3 Ермолов Г. 



Темирлан АСЫЛОВ 19.09.0
9 г. У-Ка DN

S  Лушпай Р. 

Расул КАДЫРОВ 20.02.0
8 г. У-Ка DN

S  Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н. 

Дарын ӨМІРЖАН 01.01.0
9 г. У-Ка DN

S  Картаев Р. 

Ченгиз ТОКТОГАН 23.06.0
9 г. У-Ка DN

S  Лушпай Р. 

Дарын ӨМІРЖАН 01.01.0
9 г. У-Ка DN

S  Картаев Р. 

Нурлы АМАНГЕЛЬДИ 24.10.0
9 г. У-Ка DN

S  Лушпай Р. 

Диас ЖУНИСХАНОВ 01.01.0
8 г. У-Ка DN

S  Картаев Р. 

2010 имл

1 Ердаулет МУЗРАМУХАМБЕТОВ 09.02.1
0 г. У-Ка 26.

00 25.80 3 Лёшин В. , Лёшина Д. 

2 Захар ЛУНЁВ 03.07.1
0 г. У-Ка 26.

88  27.17 юн.1 Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н. 

3 Дмитрий МАТВЕЕВ 21.12.1
0 г. У-Ка 28.

46  28.29 юн.2 Ермолов Г. , Пешко Л. 

4 Алдияр БАУРЖАН 06.03.1
2 г. У-Ка 31.

39  31.48 юн.3 Климанцева Т. 

5 Муслим КЕРИМОВ 10.02.1
2 г. У-Ка 32.

53  32.22 юн.3 Устьянцева О. , Устьянцев А. , Шкарпетин А. 

6 Кирилл РЫПАКОВ 11.06.1
2 г. У-Ка 29.

96  DNS юн.3 Устьянцева О. , Устьянцев А. 

7 Сырым БАЛТАБАЕВ 24.11.1
2 г. У-Ка 33.

38  Климанцева Т. 

Мест
о ФИО Дата 

р. Область, город Рез Финал Разр
яд ФИО тренера



Дата: 23.05.2025  
Время:  

Дата: 23.05.2025  
Время:  

400m Мужчины

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разря
д ФИО тренера

2006-2007

1 Нирананд КХАЙРЕ 10.10.06 г. У-Ка DNS  Устьянцева О. , Устьянцев А. 

2008-2009

1 Любим БЕЛОУСОВ 29.11.09 г. У-Ка 55.0 2 Весельский Б. , Шкарпетин А. , Фомин А. 

2 Богдан ЧАЩИН 23.06.08 г. У-Ка 57.7  3 Байтуканов А. , Токтагалин А. 

Алимжан ЖАНАБАЙ 25.07.08 г. У-Ка DNS  Соколов Д. 

2010 и мл

1 Захар ЛУНЁВ 03.07.10 г. У-Ка 59.0  3 Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н. 

800m Мужчины

Мес
то ФИО Дата 

р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера

2002 и ст

1 Евгений АРХИПОВ 09.04.
97 г. Семей 1:57.31 1

2003-2005

1 Алексей ЧУКРЕЕВ 12.04.
05 г. Семей 1:53.17 КМС

2 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 27.04.
05 г. У-Ка 2:11.43  3 Лушпай Р. 

3 Илья КУЛГУСКИН 07.09.
05 г. Семей 2:11.91 3



Дата: 23.05.2025  
Время:  

2008-2009

1 Жарас ҚАЙРАТОВ 01.01.
09 г. У-Ка 2:12.55  3 Картаев Р. 

2 Богдан ЧАЩИН 23.06.
08 г. У-Ка 2:14.22  3 Байтуканов А. , Токтагалин А. 

3 Мəди НУРБЕКОВ 01.01.
08 г. У-Ка 2:14.65  3 Картаев Р. 

2010 и мл

1 Ерзат АХМЕТ 16.09.
11 г. У-Ка 2:27.03  юн.1 Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н. 

2 Александр БАТУРА 13.11.
10 г. У-Ка 2:32.09 юн.2 Лёшин В. , Лёшина Д. 

Мес
то ФИО Дата 

р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера

1500m Мужчины

Мес
то ФИО Дата 

р.
Область, 
город Финал Разр

яд ФИО тренера

2003-2005

1 Алексей ЧУКРЕЕВ 12.04.05 г. 
Семей 4:04.32 1

2008-2009

1 Жарас ҚАЙРАТОВ 01.01.
09 г. У-Ка 4:41.20  3 Картаев Р. 



Дата: 23.05.2025  
Время:  

Дата: 23.05.2025  
Время:  

Дата: 23.05.2025  
Время:  

2 Мəди НУРБЕКОВ 01.01.
08 г. У-Ка 4:42.91  3 Картаев Р. 

2010 и мл

1 Александр БАТУРА 13.11.
10 г. У-Ка 5:21.82  юн.2 Лёшин В. , Лёшина Д. 

2 Бекарыс 
МАНАРБЕКУЛЫ

15.11.
10 г. У-Ка 5:23.41  юн.2 Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н. 

3 Жансерік 
ҚҰРМАНҒАЛИ

01.01.
11 г. У-Ка 6:02.40  Картаев Р. 

Мес
то ФИО Дата 

р.
Область, 
город Финал Разр

яд ФИО тренера

3000m Мужчины

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разря
д ФИО тренера

1 Бекарыс МАНАРБЕКУЛЫ 15.11.10 г. У-Ка 12:09.18  Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н. 

400mH Мужчины

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера

2008-2009(0.840 
35.0)

1 Нуржас БАКЫТЖАНОВ 05.01.09 г. У-Ка 1:00.90  2 Лёшин В. , Лёшина Д. 

2 Алан ЮГАЙ 15.02.09 г. У-Ка 1:07.30  3 Бучацкая Т. 

High Jump Мужчины



Результат 

Дата: 23.05.2025  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера

2002 и ст

1 Владислав БАХТИН 30.04.01 г. У-Ка 200 КМС Пешко Л. 

2008-2009

1 Рамазан БАКЫТЖАНОВ 17.09.09 г. У-Ка 180 2 Байтуканов А. , Токтагалин А. 

2 Ильяс ЕРЗАЯНОВ 06.05.09 г. У-Ка 175 2 Ермолов Г. , Пешко Л. 

3 Владислав ЛУКАШЕВИЧ 01.11.08 г. У-Ка 160 3 Весельский Б. , Шкарпетин А. 

2010 и мл

1 Сырым БАЛТАБАЕВ 24.11.12 г. У-Ка 140 юн.2 Климанцева Т. 
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БАКЫТЖАНОВ        О О О ХХ

Х   180
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Х      140

Pole Vault Мужчины

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера

2002 и ст

Антон ШАДРИН 17.05.00 г. У-Ка DNS  Весельский Б. 



Результат 

Дата: 23.05.2025  
Время:  

Результат 

2008-2009

1 Еркен НУРАЛИ 21.02.09 г. У-Ка 350 3 Бучацкая Т. 

2 Платон КРУГЛОВ 31.08.09 г. У-Ка 350  3 Бучацкая Т. 

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера

№ ФИО 300 310 320 330 340 350 360 Луч.рез

1 Антон ШАДРИН DNS 

 2 Еркен НУРАЛИ O O O O O XO XXX 350 

 3 Платон КРУГЛОВ O O - XO XO O XXX 350 

Long Jump Мужчины

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера

2008-2009

1 Назар ГЛУЦКИЙ 14.05.09 г. У-Ка 5.59 3 Пешко Л. , Харитонова В. 

2 Дарын ӨМІРЖАН 01.01.09 г. У-Ка 5.38 юн.1 Картаев Р. 

3 Ислам КАЗБАЙ 08.07.09 г. У-Ка 4.96 юн.2 Харитонова В. 

2010 и мл

1 Кирилл РЫПАКОВ 11.06.12 г. У-Ка 4.80 юн.2 Климанцева Т. 

№ ФИО
Результат Финал Луч.р

ез1 2 3 4 5 6

1 Дарын ӨМІРЖАН X 5.38 X 5.16 5.30 5.31 5.38 

2 Назар ГЛУЦКИЙ X X X X 5.08 5.59 5.59 

3 Ислам КАЗБАЙ 3.64 3.48 4.66 4.96 4.77 4.81 4.96 

4 Кирилл РЫПАКОВ 4.59 4.80 4.55 X 4.67 4.58 4.80 



Дата: 23.05.2025  
Время:  

Результат 

Дата: 23.05.2025  
Время:  

Результат 

Shot Put Мужчины

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера

2008-2009(5)

1 Роман ВЕРЧЕНКО 30.07.09 г. У-Ка 14.11  2 Бучацкий Е. 

2010 и мл(4)

1 Артем КИДЕНКО 22.10.11 г. У-Ка 9.36  юн.3 Бучацкий Е. 

2 Алдияр КАЛИКАН 25.05.10 г. У-Ка 8.59  Бучацкий Е. 

№ ФИО
Результат Финал Луч.р

ез1 2 3 4 5 6

1 Роман ВЕРЧЕНКО 13.51 13.55 13.63 13.87 14.02 14.11 14.11 

2 Алдияр КАЛИКАН 7.65 7.83 X 7.87 7.95 8.59 8.59 

3 Артем КИДЕНКО 5.87 6.24 8.26 7.51 X 9.36 9.36 

Discus Throw Мужчины

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера

2008- 2009(1.5)

1 Роман ВЕРЧЕНКО 30.07.09 г. У-Ка 42.12 2 Бучацкий Е. 

2010 и мл(1.0)

1 Алдияр КАЛИКАН 25.05.10 г. У-Ка 26.96  Бучацкий Е. 

2 Артем КИДЕНКО 22.10.11 г. У-Ка 24.96  Бучацкий Е. 



Дата: 23.05.2025  
Время:  

Результат 

Дата: 23.05.2025  
Время:  

№ ФИО
Результат Финал Луч.р

ез1 2 3 4 5 6

1 Роман ВЕРЧЕНКО 36.41 X X 38.51 X 42.12 42.12 

2 Алдияр КАЛИКАН 22.86 21.46 26.67 X 26.19 26.96 26.96 

3 Артем КИДЕНКО X 24.96 21.65 24.56 21.80 X 24.96 

Hammer Throw Мужчины

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера

2002 и ст

Максим ТОРЛОПОВ 01.01.04 г. У-Ка DNS  Кругликов,Кругликова А. 

Олег ЛЮБИМОВ 01.01.92 г. У-Ка DNS  Кругликов,Кругликова А. 

2006-2007(6)

1 Алан ОРЛОВ 01.01.08 г. У-Ка 11.69

Алдияр КАЙРОЛЛАЕВ 01.01.07 г. У-Ка DNS  Кругликов,Кругликова А. 

№ ФИО
Результат Финал Луч.р

ез1 2 3 4 5 6

1 Олег ЛЮБИМОВ       DNS 

2 Максим ТОРЛОПОВ       DNS 

3 Алдияр КАЙРОЛЛАЕВ       DNS 

Javelin Throw Мужчины

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разря
д  ФИО тренера

2003-2005(800)



Результат 

Открытый Чемпионат г.Усть-Каменогорск по легкой атлетике 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Женщины 

Дата: 23.05.2025  
Время:  

1 Алексей ХЛЫСТОВ 01.01.03 г. У-Ка 56.79 2 Кругликов,Кругликова А. 

2008-2009(700)

1 Орлов АЛАН 01.01.08 г. У-Ка 30.36  Владимиров А. 

2 Алиби ШАЙМАРДАН 23.1.09 г. У-Ка 28.87

Диас ЖУНИСХАНОВ 01.01.08 г. У-Ка DNS  Картаев Р. 

2010 и мл(600)

1 Ерзат АХМЕТ 16.09.11 г. У-Ка 29.43  Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н. 

2 Жансерік ҚҰРМАНҒАЛИ 01.01.11 г. У-Ка 29.40  Картаев Р. 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разря
д  ФИО тренера

№ ФИО
Результат Финал Луч.р

ез1 2 3 4 5 6

1 Алексей ХЛЫСТОВ 55.30 X 54.10 56.79 X X 56.79 

2 Орлов АЛАН 28.51 X X X 30.36 25.56 30.36 

3 Диас ЖУНИСХАНОВ       DNS 

4 Жансерік ҚҰРМАНҒАЛИ 27.69 28.14 28.28 27.85 X 29.40 29.40 

5 Ерзат АХМЕТ 29.43 25.91 24.43 X X 25.52 29.43 

6 Алиби ШАЙМАРДАН 27.84 Х 24.38 Х Х 28.87 28.87

Стадион."Восток", ЛЦ "О.Рыпакова" 23.05.2025 - 24.05.2025 

100m Женщины

Место ФИО Дата р. Область, город Рез Финал Разр
яд ФИО тренера

2002 и ст



1 Айым КАЙСАНОВА 01.11.02 г. У-Ка 12.5
6  1 Весельский Б. , Лаврушенко А. 

2003-2005

1 Аяулым НҰРШƏРІПОВА 21.07.05 г. У-Ка 16.6
3  юн.2 Лаврушенко А. , Кайсанова А. 

2006-2007

1 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 13.1
3  1 Устьянцева О. , Устьянцев А. 

2008-2009

1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 12.8
4 12.76 1 Лёшин В. , Лёшина Д. 

2 Мария ЧЕРЕПАНОВА 17.02.09 г. У-Ка 13.1
2  13.05 1 Весельский Б. , Шкарпетин А. , Фомин А. 

3 Валерия НЕМКОВА 24.02.09 г. У-Ка 13.2
0  13.19 2 Лёшин В. , Лёшина Д. 

4 Таира ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 08.12.09 г. У-Ка 13.9
4  13.62 2 Климанцева Т. 

5 Валерия ГРОХОЛОВА 12.06.08 г. У-Ка 14.0
2  14.17 3 Ермолов Г. , Пешко Л. 

6 Алина ЛЕСНЯК 10.02.08 г. У-Ка 14.9
6  15.01 3 Соколов Д. 

7 Гүлім АСҚАРОВА 01.01.09 г. У-Ка 16.1
7  16.13 юн.1 Картаев Р. 

8 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 г. У-Ка 14.5
3  DNS 3 Лаврушенко А. , Кайсанова А. 

9 Айым РАМАЗАНОВА 07.02.09 г. У-Ка 16.4
3  юн.2 Лушпай Р. 

Акгуль ШАРИПОВА 27.07.08 г. У-Ка DNS  Соколов Д. 

2010 и мл

1 Амина ЖАЙНАҚОВА 02.11.10 г. У-Ка 13.3
5  13.24 2 Климанцева Т. 

Место ФИО Дата р. Область, город Рез Финал Разр
яд ФИО тренера



2 Толғанай СЕРІКҚЫЗЫ 13.03.10 г. У-Ка 13.4
1  13.38 2 Весельский Б. , Шкарпетин А. 

3 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка 13.3
5  13.38 2 Устьянцева О. , Устьянцев А. 

4 Полина ШИРЯЕВА 01.01.10 г. У-Ка 13.9
4  13.87 2 Картаев Р. 

5 Дарья СИТНИКОВА 02.10.11 г. У-Ка 13.9
5  13.89 2 Лёшин В. , Лёшина Д. 

6 Жанель БУКЕЕВА 16.01.12 г. У-Ка 14.3
1  14.38 3 Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н. 

7 Толганай МЕРГАЛИЕВА 17.08.12 г. У-Ка 15.1
0  15.18 3 Лёшин В. , Лёшина Д. 

8 Милана СИГАЧЕВА 01.01.11 г. У-Ка 14.8
8  15.22 3 Картаев Р. 

9 Амелия АМБОНИЙ 06.12.12 г. У-Ка 15.1
6  юн.1 Лёшин В. , Лёшина Д. 

10 Азиза НАГЫЗХАН 25.06.11 г. У-Ка 15.9
0  юн.1 Лёшин В. , Лёшина Д. 

11 Амина КАЛИЕВА 15.06.12 г. У-Ка 16.1
3  юн.1 Лаврентьев Я. , Лешина Д. , Лешин В. 

12 Алия БАКЫТБЕК 06.04.12 г. У-Ка 16.3
6  юн.2 Лаврентьев Я. 

13 Карина ПОГОРЕЛОВА 01.09.11 г. У-Ка 16.3
9  юн.2 Устьянцева О. , Устьянцев А. 

14 Мукаева ДАНИЯ 19.05.11 г. У-Ка 16.4
0  юн.2 Климанцева Т. 

15 Дарья КОЛМЫКОВА 01.01.12 г. У-Ка 16.4
8  юн.2 Харитонова В. 

16 Зере НУРЛАН 23.01.12 г. У-Ка 16.5
0  юн.2 Харитонова В. 

17 Жамиля НУРЛАН 18.12.11 г. У-Ка 18.2
6  юн.3 Харитонова В. 

Место ФИО Дата р. Область, город Рез Финал Разр
яд ФИО тренера



Дата: 23.05.2025  
Время:  

Амина КАРАСАЕВА 24.02.12 г. У-Ка DNS  Харитонова В. 

Айару АЙЖИГИТОВА 25.05.12 г. У-Ка DNS  Харитонова В. 

Дарья КУЗНЕЦОВА 28.06.12 г. У-Ка DNS  Харитонова В. 

Алина МИНГАЗОВА 28.01.11 г. У-Ка DNS  Харитонова В. 

Анастасия СУТАЙКИНА 24.12.10 г. У-Ка DNS  Харитонова В. 

Место ФИО Дата р. Область, город Рез Финал Разр
яд ФИО тренера

200m Женщины

Мест
о ФИО Дата р. Область, город Рез Фина

л
Разр
яд ФИО тренера

2002 и ст

1 Айым КАЙСАНОВА 01.11.02 г. У-Ка 25.6
9  1 Весельский Б. , Лаврушенко А. 

2003-2005

Аяулым НҰРШƏРІПОВА 21.07.05 г. У-Ка DNS  Лаврушенко А. , Кайсанова А. 

2008-2009

1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 26.4
3  1 Лёшин В. , Лёшина Д. 

2 Валерия НЕМКОВА 24.02.09 г. У-Ка 27.1
4  2 Лёшин В. , Лёшина Д. 

3 Таира ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 08.12.09 г. У-Ка 28.5
2  2 Климанцева Т. 

4 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 г. У-Ка 30.2
7  3 Лаврушенко А. , Кайсанова А. 

5 Алина ЛЕСНЯК 10.02.08 г. У-Ка 30.8
7  3 Соколов Д. 

Мария ЧЕРЕПАНОВА 17.02.09 г. У-Ка DNS  Весельский Б. , Шкарпетин А. , Фомин А. 

Валерия ГРОХОЛОВА 12.06.08 г. У-Ка DNS  Ермолов Г. , Пешко Л. 



2010 и мл

1 Надия КЕРИМОВА 19.01.10 г. У-Ка 27.4
4 27.23 2 Устьянцева О. , Устьянцев А. 

2 Мария СТЕПАНОВА 23.11.10 г. У-Ка 28.3
5  28.07 2 Устьянцева О. , Лешина Д. 

3 Дарья СИТНИКОВА 02.10.11 г. У-Ка 29.1
4  28.60 2 Лёшин В. , Лёшина Д. 

4 Полина ШИРЯЕВА 01.01.10 г. У-Ка 28.9
4  29.13 3 Картаев Р. 

5 Василиса ЦЫГАНКОВА 26.06.10 г. У-Ка 29.5
1  30.00 3 Устьянцева О. , Устьянцев А. 

6 Аня УСТИНОВА 13.01.11 г. У-Ка 29.2
2  DNS 3 Бучацкий В. 

7 Елизавета АНТОНОВА 30.06.12 г. У-Ка 29.5
6  3 Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н. 

8 Милана СИГАЧЕВА 01.01.11 г. У-Ка 31.1
1  3 Картаев Р. 

9 Азиза НАГЫЗХАН 25.06.11 г. У-Ка 31.5
6  юн.1 Лёшин В. , Лёшина Д. 

10 Дильназ ТУМАРБЕКОВА 07.02.10 г. У-Ка 32.5
8  юн.1 Устьянцева О. , Устьянцев А. 

11 Амина КАЛИЕВА 15.06.12 г. У-Ка 33.0
0  юн.2 Лаврентьев Я. , Лешина Д. , Лешин В. 

12 Карина ПОГОРЕЛОВА 01.09.11 г. У-Ка 33.0
3  юн.2 Устьянцева О. , Устьянцев А. 

13 Мукаева ДАНИЯ 19.05.11 г. У-Ка 33.7
2  юн.2 Климанцева Т. 

14 Анастасия НАЗМИЕВА 23.01.11 г. У-Ка 34.1
7  юн.2 Харитонова В. 

15 Алия БАКЫТБЕК 06.04.12 г. У-Ка 34.7
7  юн.2 Лаврентьев Я. 

Жанель БУКЕЕВА 16.01.12 г. У-Ка DNS  Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н. 

Мест
о ФИО Дата р. Область, город Рез Фина

л
Разр
яд ФИО тренера



Дата: 23.05.2025  
Время:  

Амина ЖАЙНАҚОВА 02.11.10 г. У-Ка DNS  Климанцева Т. 

Нурайым САЯНКЫЗЫ 01.09.10 г. У-Ка DNS  Устьянцева О. , Устьянцев А. 

Амелия АМБОНИЙ 06.12.12 г. У-Ка DNS  Лёшин В. , Лёшина Д. 

Мест
о ФИО Дата р. Область, город Рез Фина

л
Разр
яд ФИО тренера

400m Женщины

Мест
о ФИО Дата р. Область, город Рез Разр

яд ФИО тренера

2006-2007

1 Камила ЕСКЕНДИРОВА 24.07.0
6 г. У-Ка 1:00

.9  2 Устьянцева О. , Устьянцев А. , Подкорытова Т. , Подкорытов А. 

Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка DNS  Бучацкая Т. 

2008-2009

1 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.0
9 г. У-Ка 1:04

.0  2 Бучацкая Т. 

2010 и мл

1 Екатерина КОРКОШКО 02.01.1
2 г. У-Ка 1:05

.2  3 Устьянцева О. , Устьянцев А. 

2 Рамина ОСПАНОВА 06.07.1
0 г. У-Ка 1:05

.4  3 Лёшин В. , Лёшина Д. 

3 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 1:05
.6  3 Устьянцева О. , Устьянцев А. 

4 Василиса ЦЫГАНКОВА 26.06.1
0 г. У-Ка 1:11

.5  юн.1 Устьянцева О. , Устьянцев А. 

5 Дильназ ТУМАРБЕКОВА 07.02.1
0 г. У-Ка 1:12

.3  юн.1 Устьянцева О. , Устьянцев А. 

Нурайым САЯНКЫЗЫ 01.09.1
0 г. У-Ка DNS  Устьянцева О. , Устьянцев А. 

Елизавета АНТОНОВА 30.06.1
2 г. У-Ка DNS  Лёшин В. , Лёшина Д. , Цириков С. , Цирикова Н. 



Дата: 23.05.2025  
Время:  

Дата: 23.05.2025  
Время:  

Дата: 23.05.2025  
Время:  

800m Женщины

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера

2008-2009

1 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.09 г. У-Ка 2:47.07 3 Бучацкая Т. 

Гүлім АСҚАРОВА 01.01.09 г. У-Ка DNS  Картаев Р. 

2010 и мл

1 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 2:34.11  2 Устьянцева О. , Устьянцев А. 

2 Екатерина КОРКОШКО 02.01.12 г. У-Ка 2:39.91  3 Устьянцева О. , Устьянцев А. 

3 Алина ИВАНОВА 26.03.11 г. У-Ка 2:55.39  юн.1 Климанцева Т. , Устьянцева О. 

Алина МИНГАЗОВА 28.01.11 г. У-Ка DNS  Харитонова В. 

1500m Женщины

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера

1 Алина ИВАНОВА 26.03.11 г. У-Ка 6.34.15  юн.2 Климанцева Т. , Устьянцева О. 

2 Алина МИНГАЗОВА 01.01.11 г. У-Ка 6:47.93 юн.2

100mH Женщины

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера

2003-2005(0.840 
8.50)

1 Софья УСТИМЕНКО 10.01.05 г. У-Ка 16.99  2 Пешко Л. 

2006-2007(0.762 
8.50)



Дата: 23.05.2025  
Время:  

1 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 15.23 1 Устьянцева О. , Устьянцев А. 

2 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.05.06 г. У-Ка 17.44 3 Пешко Л. , Ермолов Г. 

3 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 18.58 3 Ермолов Г. , Пешко Л. 

2008-2009

Виктория КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка DNF  Лёшин В. , Лёшина Д. , Алексеев С. 

2010 и мл(0.762 
8.25)

1 Яна ХАЙРУТДИНОВА 11.01.11 г. У-Ка 15.66 1 Бучацкий В. 

2 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 15.79 1 Устьянцева О. , Устьянцев А. 

3 Толғанай СЕРІКҚЫЗЫ 13.03.10 г. У-Ка 16.26 2 Весельский Б. , Шкарпетин А. 

Рамина ОСПАНОВА 06.07.10 г. У-Ка DNS  Лёшин В. , Лёшина Д. 

Толганай МЕРГАЛИЕВА 17.08.12 г. У-Ка DNS  Лёшин В. , Лёшина Д. 

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера

400mH Женщины

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера

2003-2005

1 Елена ГАЛИМЗЯНОВА 15.05.03 г. У-Ка 1:11.03 2 Пешко Л. 

2006-2007

1 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 1:11.83 2 Ермолов Г. , Пешко Л. 

2 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.05.06 г. У-Ка 1:16.14 3 Пешко Л. , Ермолов Г. 

3 Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.05.06 г. У-Ка 1:17.77 3 Пешко Л. , Ермолов Г. 

2010 и мл

1 Ясмина ТУСУПОВА 15.01.10 г. У-Ка 1:12.10 2 Устьянцева О. , Устьянцев А. 

High Jump Женщины



Дата: 23.05.2025  
Время:  

Результат 

Дата: 23.05.2025  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера

2006-2007

1 Жасмин БЕГАЛИНОВА 26.11.07 г. У-Ка 165  1 Бучацкий В. 

2 Софья УСТИМЕНКО 10.01.05 г. У-Ка 165 1 Пешко Л. 

2006-2007

1 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.05.06 г. У-Ка 160 1 Пешко Л. , Ермолов Г. 

2008-2009

1 Виктория КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка 155 2 Лёшин В. , Лёшина Д. , Алексеев С. 

№ ФИО 145 150 155 160 165 170 Луч.рез

1 Софья УСТИМЕНКО О О ХХО ХО ХХХ 165 

 2 Кристина ЗАХАРЧЕНКО О О О О ХХХ 160 

 3 Жасмин БЕГАЛИНОВА О Х О ХО ХХХ 165 

 4 Виктория КЛИМАНЦЕВА О О О ХХХ 155 

Long Jump Женщины

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера

2006-2007

1 Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.05.06 г. У-Ка 4.17  юн.2 Пешко Л. , Ермолов Г. 

2008-2009

1 Анастасия УСТИМЕНКО 17.06.09 г. У-Ка 3.63  Ермолов Г. 

Таира ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ 08.12.09 г. У-Ка DNS  Климанцева Т. 

Акгуль ШАРИПОВА 27.07.08 г. У-Ка DNS  Соколов Д. 

2010 и мл



Результат 

1 Яна ХАЙРУТДИНОВА 11.01.11 г. У-Ка 5.13 2 Бучацкий В. 

2 Амина ЖАЙНАҚОВА 02.11.10 г. У-Ка 5.06 2 Климанцева Т. 

3 Мария СТЕПАНОВА 23.11.10 г. У-Ка 4.89  3 Устьянцева О. , Лешина Д. 

4 Аня УСТИНОВА 13.01.11 г. У-Ка 4.35  юн.1 Бучацкий В. 

5 Азиза НАГЫЗХАН 25.06.11 г. У-Ка 3.99 юн.3 Лёшин В. , Лёшина Д. 

6 Мукаева ДАНИЯ 19.05.11 г. У-Ка 3.78  Климанцева Т. 

7 Дарья КОЛМЫКОВА 01.01.12 г. У-Ка 2.55  Харитонова В. 

Жамиля НУРЛАН 18.12.11 г. У-Ка NM  Харитонова В. 

Зере НУРЛАН 23.01.12 г. У-Ка NM  Харитонова В. 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера

№ ФИО
Результат Финал Луч.р

ез1 2 3 4 5 6

1 Инна ЗАХАРЧЕНКО 4.00 4.17 4.08 4.00 3.90 X 4.17 

2 Акгуль ШАРИПОВА       DNS 

3 Анастасия УСТИМЕНКО 3.39 3.63 3.58 3.47 3.07 3.37 3.63 

4 Таира ТІЛЕУЖАНҚЫЗЫ       DNS 

5 Амина ЖАЙНАҚОВА 4.91 4.85 4.73 4.79 5.02 5.06 5.06 

6 Мария СТЕПАНОВА 4.89 4.64 4.70 4.74 4.81 4.80 4.89 

7 Яна ХАЙРУТДИНОВА 5.00 4.94 4.98 Х Х 5.13 5.13 

8 Аня УСТИНОВА 4.13 4.35 Х Х Х Х 4.35 

9 Мукаева ДАНИЯ 3.78 3.65 Х Х 3.76 Х 3.78 

10 Азиза НАГЫЗХАН 3.89 3.88 3.99 3.79 3.98 2.77 3.99 

11 Жамиля НУРЛАН Х Х Х    NM 

12 Дарья КОЛМЫКОВА Х Х 2.55 Х Х Х 2.55 

13 Зере НУРЛАН       NM 



Дата: 23.05.2025  
Время:  

Результат 

Дата: 23.05.2025  
Время:  

Результат 

Triple Jump Женщины

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера

1 Мария СТЕПАНОВА 23.11.10 г. У-Ка 10.36  юн.1 Устьянцева О. , Лешина Д. 

№ ФИО
Результат Финал Луч.р

ез1 2 3 4 5 6

1 Мария СТЕПАНОВА 10.36 10.36 10.31 X - - 10.36 

Shot Put Женщины

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разря
д  ФИО тренера

2006-2007(4)

1 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.05.06 г. У-Ка 8.93 юн.1 Пешко Л. , Ермолов Г. 

2 Жасмин БЕГАЛИНОВА 26.11.07 г. У-Ка 8.39 юн.1 Бучацкий В. 

3 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 7.99 юн.2 Ермолов Г. , Пешко Л. 

2010 и мл(3)

1 Яна ХАЙРУТДИНОВА 11.01.11 г. У-Ка 8.45 юн.2 Бучацкий В. 

2 Миделя ЗАНГИНА 13.04.10 г. У-Ка 7.14  юн.3 Харитонова В. 

3 Милана РОМАНОВА 29.06.11 г. У-Ка 6.52  Лаврентьев Я. , Лешина Д. , Лешин В. 



Дата: 23.05.2025  
Время:  

Результат 

№ ФИО
Результат Финал Луч.р

ез1 2 3 4 5 6

1 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 8.64 8.72 8.40 8.38 8.64 8.93 8.93 

2 Полина БАХТИНА 7.35 X 7.99 7.46 6.24 7.86 7.99 

3 Жасмин БЕГАЛИНОВА 7.40 8.39 7.86 8.36 8.13 7.25 8.39 

4 Миделя ЗАНГИНА 5.45 6.32 5.87 6.97 6.63 7.14 7.14 

5 Яна ХАЙРУТДИНОВА 7.72 8.45 8.09 8.25 7.95 7.66 8.45 

6 Милана РОМАНОВА X 6.52 6.24 X 6.02 X 6.52 

Discus Throw Женщины

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разря
д ФИО тренера

2006-2007

1 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка 32.97 2 Устьянцева О. , Устьянцев А. 

2 Жасмин БЕГАЛИНОВА 26.11.07 г. У-Ка 23.23  юн.2 Бучацкий В. 

2010 и мл

1 Эллина УСТЬЯНЦЕВА 22.10.11 г. У-Ка 16.15  Устьянцева О. , Устьянцев А. 

2 Софья МУХАМАДИЕВА 31.05.12 г. У-Ка 13.61  Устьянцева О. , Устьянцев А. 

3 Милана РОМАНОВА 29.06.11 г. У-Ка 11.65  Лаврентьев Я. , Лешина Д. , Лешин В. 

№ ФИО
Результат Финал Луч.р

ез1 2 3 4 5 6

1 Арина МОЗУЛЯКО X X 32.97 32.96 31.75 32.47 32.97 

2 Жасмин БЕГАЛИНОВА X X 23.23 X 15.98 20.85 23.23 

3 Милана РОМАНОВА X X 11.65 10.79 X X 11.65 

4 Эллина УСТЬЯНЦЕВА 16.15 X X 15.29 14.32 15.23 16.15 



Дата: 23.05.2025  
Время:  

Результат 

Дата: 23.05.2025  
Время:  

5 Софья МУХАМАДИЕВА X 12.96 X 13.61 X 12.67 13.61 

№ ФИО
Результат Финал Луч.р

ез1 2 3 4 5 6

Hammer Throw Женщины

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера

2006-2007(3.0)

1 Валерия ЛОГИНОВА 01.01.06 г. У-Ка 39.85 3 Кругликов,Лушпай,Кругликова А. 

2008-2009(3.0)

1 Милана ЗАЙЦЕВА 01.01.09 г. У-Ка 41.75 3 Владимиров А. 

2 Виктория ШАТАЕВА 01.01.08 г. У-Ка 36.71  юн.1 Владимиров А. 

3 Диана НАГЕЛЬ 01.01.09 г. У-Ка 32.08 юн.2 Владимиров А. 

№ ФИО
Результат Финал Луч.р

ез1 2 3 4 5 6

1 Валерия ЛОГИНОВА 38.65 36.23 38.10 39.85 37.86 37.88 39.85 

2 Виктория ШАТАЕВА 33.05 25.12 35.44 36.71 Х 36.35 36.71 

3 Милана ЗАЙЦЕВА 39.76 36.40 41.75 41.15 41.40 Х 41.75 

4 Диана НАГЕЛЬ Х Х 25.11 Х Х 32.08 32.08 

Javelin Throw Женщины

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера

2003-2005

Софья УСТИМЕНКО 10.01.05 г. У-Ка DNS  Пешко Л. 



Результат 

2006-2007(600)

1 Виктория КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка 30.83 3 Лёшин В. , Лёшина Д. , Алексеев С. 

2 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.05.06 г. У-Ка 26.37 юн.1 Пешко Л. , Ермолов Г. 

3 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 21.80  юн.3 Ермолов Г. , Пешко Л. 

2008-2009(600)

1 Валерия ЗЫРЯНОВА 01.01.10 г. У-Ка 21.49  юн.3 Владимиров А. 

2 Дарья БОНДАРЕВА 24.01.12 г. У-Ка 18.78 Лёшин В. , Лёшина Д. 

3 Яна ХАЙРУТДИНОВА 11.01.11 г. У-Ка 18.18  Бучацкий В. 

4 Милана РОМАНОВА 29.06.11 г. У-Ка 15.74  Лаврентьев Я. , Лешина Д. , Лешин В. 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера

№ ФИО
Результат Финал Луч.р

ез1 2 3 4 5 6

1 Софья УСТИМЕНКО       DNS 

2 Кристина ЗАХАРЧЕНКО X 26.11 25.54 X 23.59 26.37 26.37 

3 Полина БАХТИНА 20.43 21.80 17.62 18.06 20.17 18.94 21.80 

4 Виктория КЛИМАНЦЕВА 25.46 23.67 26.38 30.83 27.10 28.65 30.83 

5 Валерия ЗЫРЯНОВА 21.49 X 19.45 19.49 X 18.83 21.49 

6 Яна ХАЙРУТДИНОВА 17.88 X 15.17 17.44 18.18 X 18.18 

7 Милана РОМАНОВА X 15.74 X 11.05 X 14.15 15.74 

8 Дарья БОНДАРЕВА 16.75 18.45 15.20 18.78 Х 18.19 18.78
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